brasao

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  013 / 04

Senhor Presidente :

Considerando a trágica morte do cidadão “ EDSON MARQUES DA SILVA “, soldado militar, residente em Monte Azul Paulista, ocorrido em 05/10/2004 ;

Considerando que o mesmo estava em pleno exercício da sua função na cidade de TAIUVA;

Considerando que nesse momento toda família enlutada chora a perda do seu filho,

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, prestar a nossa solidariedade  e que seja oficiado a família do Sr. EDSON MARQUES DA SILVA, bem como o Destacamento de TAIUVA onde estava lotado e a Companhia de Bebedouro/SP, votos de condolências.

Câmara Municipal, 07 de outubro de 2.004

___________________________________

                                                   - Fábio Jerônimo Marques -

                                                                   vereador